SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS
AUTARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 48.211.262/0001-21 / Inscrição Estadual: 315.087.331.117

Rua João Bento, 40  Fone: (14) 3471.0100 / 3471.0020 / 3407.2480 - CEP 17400-000 - Garça/SP.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS – SAAE, através de seu
Diretor Executivo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, com apoio técnico da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA
abaixo a lista de inscritos do Concurso Público nº 001/2018 e informa que a
indicação da data, horário e locais de prova serão divulgados no dia 20/07/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Garça/SP, 13 de julho de 2018.

ULYSSES BOTTINO PERES

Diretor Executivo

Cargo Auxiliar de Manutenção

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

ADRIANO STENDER 44017283-40114200 06/06/1986

ALEX ALVES PEREIRA 767032240114232 21/06/1990

ALEXANDRE GONÇALVES DOS SANTOS 4001369950113975 09/02/1984

ALEX SANDRO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 4034557900114158 29/08/1984

CARLOS CAIQUE TOBIAS DOS SANTOS 4538238280113933 26/07/1998

CLAUDEMIR ÁGUA NOVA DA ROCHA 4344040320114197 20/04/1979

CLAUDEMIR LAZARO LOPES 2630687910113899 04/04/1975

CLAYTON DAMASCENO DE LIMA 4049421180114127 05/10/1985

CRISTIAN DA SILVA NUNES 48956978-X0113927 01/04/1993

CRISTIAN DE LIMA ROCHA 4839189210113812 09/04/1992

EDERSON MADUREIRA BAÍA 35503668X0114250 17/03/1981

ELIEZER PEREIRA DA SILVA 403455810113895 06/11/1982

ESTEVAM AUGUSTO FARIA FERREIRA 43033645-70114247 11/11/1983

FERNANDO PIO DE SOUZA 5347158490113956 15/12/1997

GUILHERME AUGUSTO ALVES APOLINARIO 4062978970114213 24/01/1994

HERCULANO VIEIRA NUNES 32139034-90114182 07/02/1977

JEFERSON HENRIQUE DURAN TEZZI 4076945590114192 11/06/1995

JONATHAN FRANCISCO ALVES 4902498380114105 27/01/1993

LAURINDO ROZINI NETO 4093067080114185 06/04/1995

LUCIANO DA SILVA 4621207030114015 11/06/1990

LUIS RICARDO DA SILVA 4493147890113908 15/07/1989

LUIZ CARLOS LUCENA JUNIOR 4268981020113842 29/10/1987

LUIZ FERNANDO DE SOUZA COELHO 4269030060114141 10/07/1981

MARCIO RODRIGUES MARTINA 3381481760113809 13/04/1979

MARCOS FERREIRA LIMA 2206497650114167 08/08/1969

MARLON VIEIRA NUNES LEITE 48956645-50114179 03/02/1993

NARCOS JOSE CAMACHO 4491102660114210 01/12/1988

ODAIR DE JESUS DE SOUZA 25611951X0113941 29/05/1975

PABLO HENRIQUE DE ARAUJO NOGUEIRA 49.794.595-20113985 24/11/1997

PABLO SANTANA COSTA SILVA 4100293480113999 16/10/1995

PAULO RAMOS DE MOURA 16.172.650-10113922 25/01/1964

REGINALDO FARIA DOS SANTOS 3307548650114149 11/01/1979

Página 1 de  12

Cargo Auxiliar de Manutenção

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

RICARDO APARECIDO MANTOANI 42664850X0113952 23/07/1984

RODNEY ALEXANDRE GOMES CARDOSO 2533224790113796 19/08/1976

TATIANE APARECIDA DA SILVA ALCÂNTARA 4024011890114246 26/09/1981

THAINA CAROLINE POLICARPO BORBA DA SILVA 5275298500114207 24/03/1999

VANDILSON BEZERRA DA SILVA 2841026960113996 26/03/1980

WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA 17653058-70114092 16/07/1967

WELLINGTON ASSIS SOARES 239370114271 23/03/1979

39Qtd. Candidatos:

Página 2 de  12

Cargo Leiturista

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

ADEMIR CAETANO 2273147360114222 10/10/1969

ADEMIR FRANCISCO FERREIRA 32717602-70114152 07/08/1977

ADRIANA CEZARIO 4075461820114096 21/05/1985

ADRIANA CRISTINA DOS REIS GARCIA 2978152100113838 16/06/1976

ALAN GOMES DE ALMEIDA 0238420114189 17/04/1971

ALCEU ALVES AMORIM JÚNIOR 4010109340113980 16/04/1986

ALEXANDRE CHIARARIA DE OLIVEIRA 41.231.940-80114160 07/12/1993

ALEXANDRE FORNI LOPES JUNIOR 49.883.273-90113795 19/08/1998

ALEXANDRE JUNQUEIRA MARQUES 2572582920114252 11/08/1975

ALEXANDRE MARCELO BORBA DA SILVA 4891686190113917 19/03/1993

ALEXANDRE PEREIRA APRIGIO 2806190290114031 30/07/1975

ALINE APARECIDA DE SOUZA 473734490114134 15/04/1991

ALLAN LUIZ DE SOUZA MOYSES 40.101.227-X0114058 11/12/1981

ALVARO ROBERTO PEREIRA 2335069620114034 10/11/1970

AMANDA VITORIA ANTONIO 5236164540113923 28/04/1999

ANA CAROLINA FERREIRA 4021765580113857 10/06/1995

ANA CLAUDIA CAVALHEIRO 2610743740114097 03/08/1981

ANA PAULA DE GODOY SILVERIO 42.128.556-40113784 24/09/1986

ANDRÉ FELIPE NUNES 4111415570113931 07/08/1994

ANDREW CAUAN CESARIO 49503826-X0113800 26/02/1999

ANGÉLICA FERNANDA PIRES GAIA 45.211.569-30113965 05/05/1988

ANGELITA FERREIRA DE OLIVEIRA 2729737860113977 09/07/1975

ANTONIO EDUARDO GONÇALVES COSTA 2533237330113971 18/06/1982

ANTONIO MARCELINO DA SILVA ALCANTARA 34.877.498-90114184 03/09/1984

APARECIDA BATISTA DE OLIVEIRA 2630683160113851 05/11/1974

ARTHUR 4998393160114091 28/02/1999

BRUNA CAROLINE CAETANO 4955324230114223 27/07/1992

BRUNO DOMINIQUINI DA SILVA 34979634-80113968 08/07/1991

BRUNO LUCAS BUENO ALVES 4913104680114073 26/06/1999

BRUNO RENATO TEZZI 44.903.691-10114245 05/02/1997

BRUNO RIBEIRO PEGORER  4043027490113929 07/06/1988

BRUNO RICARDO PAVARINI DE OLIVEIRA 40101051-X0113919 13/03/1987

CAIO EDUARDO DA SILVA FREITAS 4092214540114173 28/12/1996

Página 3 de  12

Cargo Leiturista

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

CAIO HENRIQUE MANCUZO DA SILVA 4997810160113936 19/01/1998

CARINE GARCIA LEME 44.739.799-00114171 04/10/1996

CARLOS HENRIQUE SOARES 4299039230113961 12/05/1988

CARMELINDA DOS SANTOS MORAES 102928230114043 27/10/1961

CÉLIA ROCHA 4268997990113875 02/12/1984

CESAR ALVES PEREIRA 9628130340114257 15/12/1989

CESAR AUGUSTO FERREIRA NEVES 25235660-30114029 19/07/1974

CESAR AUGUSTO RICARDO 4070335670114176 08/12/1983

CID FERREIRA SANTOS 5075424360114100 27/11/1997

CÍNTIA EUZÉBIO VICENTE 40074515-X0114162 30/05/1984

CLAUDINEI AGOSTINHO 2063336630113903 07/09/1968

CLEUBER ALBERTO MOYZES MIGUEL JUNIOR 4964850400114025 30/12/1993

CRISTIAN ALEXANDER DE SANTANA PEREIRA 4540221890114242 15/12/1998

CRISTIANE DE SOUZA ALVES 4173345270113829 02/08/1987

CRISTIANE RAMOS MORAES 3042210410114219 15/09/1975

CRISTIANE VEIGA PIOTTO 2610743250114236 28/06/1979

CRISTIARA PAMELA FARIA LUCENA 4494553000113844 06/05/1989

DANIELA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 5075421500113889 30/07/1998

DANILO LIMA DE SOUZA 4534975000114094 14/09/2000

DÉBORA SANTOS 30290159-00113998 15/10/1977

DENER FONTES DOS SANTOS 4030870040114208 16/06/1994

DIEGO LOURENÇO 4070353700114254 18/01/1984

DIONE JHONATA DA SILVA TEIXEIRA 4100207830114161 11/12/1995

EBERTON DE BARROS RIBEIRO 42690180-X0113953 10/01/1985

EDER JESUS BORBA 2897015450114064 26/12/1977

EDILENE CASASSI DE OLIVEIRA 4212862830114078 12/07/1985

EDILENE CESÁRIO DA SILVA 4460291660114133 15/01/1989

EDIVALDO DOS SANTOS FERREIRA 4244278740114070 03/07/1986

EDUARDO PEREIRA QUEIROZ 45.760.468-20114211 09/07/1988

ELAINE CRISTINA TERASSI 4690099250113955 01/05/1983

ELIANE MATHEUS DA SILVA 42128687-80114183 15/06/1984

ELI MARTINS PEREIRA 40 703 256 30113882 16/09/1984

EMÍLIA VIEIRA 1834484790114115 03/11/1965

Página 4 de  12

Cargo Leiturista

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

ENZO DE ALMEIDA BIZÃO 4007459630113826 20/11/1982

EVANDER DANIEL FERRAZ DA SILVA 4825272500113820 25/05/1992

EVERTON BOFETTI 4401718780113816 19/11/1987

EZEQUIEL GONÇALVES DE SOUZA 25540696/40114012 26/10/1976

FABIO HENRIQUE DO CARMO GONÇALVES 3032507930114145 11/11/1975

FÁBIO HENRIQUE GOMES LISBOA 3497833290114017 24/05/1986

FÁTIMA SILVA RAMOS 2866187580113942 03/06/1977

FELIPE GARCIA 4988300680113789 04/03/1998

FERNANDO FERRENO DE SOUSA 33076957-10113788 18/03/1979

FERNANDO SIMÕES POLIDO 4349990520114090 16/12/1985

FLÁVIA CAROLINE CORREIA DOS SANTOS 4712418170113832 31/08/1990

FLÁVIA MARIA DOS SANTOS 42526610-20114209 31/03/1985

FLÁVIO BATISTA DA SILVA 46186469-10114262 24/02/1990

FLAVIO MACIEL DA SILVA ALCANTARA 4269014590114218 24/03/1987

FRANCISCO TENÓRIO DE CASTRO 129301110114174 04/11/1958

GABRIEL DE OLIVEIRA MASSEI 5368644080113983 12/07/1997

GABRIEL DOS SANTOS MANUSO 49966047X0113957 06/04/1998

GILBERTO LUIZ DE SOUZA 3224248230114049 23/05/1977

GIOVANA CAROLINE GARCIA 4473931820114122 22/03/1998

GISELE PAULA RODRIGUES 46771633X0114234 08/08/1990

GIULIA NOGUEIRA 5075421010114267 20/05/1998

GUANEY LUIZ JUNIOR 244728620114054 22/04/1974

GUILHERME COSTA 4076511840114022 26/07/1996

GUILHERME DE SOUZA DA SILVA 4072569940114019 27/09/1995

GUSTAVO ALVES DE ALMEIDA 40.722.098-70114128 02/07/1996

GUSTAVO FELIPE DE OLIVEIRA 40.317.619-00114263 21/07/1996

GUSTAVO GOMES MARQUES 4473898530114112 14/11/1997

GUSTAVO HENRIQUE GABRIEL 4081167910113982 23/12/1993

GUSTAVO HENRIQUE POLICANTE DOS SANTOS 4024017360114039 18/05/1981

HELEN PÂMELA PAIVA DE LIMA 49042911-70114229 04/03/1993

IGOR DA SILVA CARVALHO 4988088530114139 08/06/1996

IGOR HENRIQUE GUEDES JUSTINO 44864800-30113862 29/03/1996

ISABELLA DO NASCIMENTO RIBEIRO 56920676-50114212 21/07/1999

Página 5 de  12

Cargo Leiturista

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

ISABEL MAURÍCIO 237990600114270 28/01/1969

JANAINE ESTEFANI BACHEGA 4678535260114159 28/08/1990

JANE APARECIDA DA SILVA ALCANTARA SOARES 35.640.261-70113837 04/04/1978

JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA 5211758840114214 06/06/1998

JAQUELINE REGIS DE DEUS 4268993130113887 27/11/1984

JEFERSON MILTON CASTELANELLI NASCIMENTO 4585496170114110 25/01/1989

JÉSSICA DE OLIVEIRA PEREIRA 3990670240113856 29/02/2000

JHENIFFER FRANCINI OLIVEIRA DOS SANTOS 4071038060114074 31/03/1994

JOÃO VICTOR RODRIGUES 53.547.350 - 30114256 20/01/1999

JOÃO VITOR AMORIM RIBEIRO DE SOUZA 59.549.172-80113855 31/03/2000

JOÃO VITOR SERAFIM DE LIMA 59.121.966-90114193 10/07/2000

JOSEANE CRISTINA PEREIRA 449454900114187 07/07/1989

JOSE CARLOS FERREIRA 2610922970113885 24/12/1971

JOSE CARLOS INES 275318760113990 09/04/1974

JOSÉ DOMINGOS DE OLIVEIRA NETO 4401726760113824 12/01/1987

JOSE WELLINGTON ALVES DE LIMA 4018611810114251 16/07/1995

KAÍQUE FERNANDO ARAÚJO DE ALMEIDA 41151333-30113870 24/02/1994

KARINA BERNARDES MATIAS 2610743490114086 29/09/1982

KARINA DA SILVA DE CARVALHO 41102556-90114052 04/06/1994

KAUE HENRIQUE DE JESUS PERES LEDES 4065387000113859 23/07/1994

KEITE FERNANDES 2532657700114169 03/12/1974

KLAUS DEGLIOMINI KOLLE 30594887-80114204 06/03/1975

LARA EDUARDO MOMESSO 4489242490114140 24/02/1997

LAYON MARTINS FERREIRA 4015481930114220 21/06/1988

LEANDRO DA SILVA STAMPINI 3524923510113828 13/01/1983

LEANDRO MAZETTI 4793862740113988 17/11/1991

LENIN SANTOS GAIA 46.734.658-60114024 05/07/1999

LEONARDO AKIO DA SILVA 4065087320113915 31/03/1995

LEONARDO LOPES GARCIA DE MORAES 45200041-50114041 30/04/1998

LEONARDO RANAL DOS SANTOS 3497963970113950 22/02/1991

LETÍCIA OLIVEIRA DA SILVA MARTINS 4038090220113967 16/12/1993

LINDA INES NEVES DA SILVA 56335169X0113858 16/01/1996

LORENA DE CARVALHO UZAI 4112748060114027 15/04/1996

Página 6 de  12

Cargo Leiturista

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

LUAN FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS 412963660114118 19/06/1995

LUCAS EMANUEL BERALDO DE ALMEIDA 49.920.439-60114051 10/03/2000

LUCAS JOSE DIAS DA SILVA 4500696430113910 25/06/1996

LUCAS SOARES MOYZES MIGUEL 46.969.938-30114132 10/08/1999

LUCIANE VIEIRA DA SILVA 4620733860114124 27/01/1990

LUCILENE CRISTINA SAMPAIO DE OLIVEIRA 40089922X0114269 17/07/1984

LUCILENE DA SILVA LIMA 6456933270114188 03/11/1993

LUCY HELENA ALVES 253531650114030 09/10/1968

LUIS CARLOS OLIVEIRA JUNIOR 4623958930114153 22/06/1990

LUIS FERNANDO DA SILVA DE OLIVEIRA 49879944X0114104 08/07/1996

LUÍS FERNANDO ROCHA 42.526.461-00113912 18/10/1988

LUIS GUSTAVO BENEVIDES BRANCO 47952611-40113811 28/10/1991

LUIS MIGUEL ALTINO 4252376430113909 08/09/1987

LUZIA ANUNCIAÇÃO DA CRUZ MORENO 3510004580114231 28/09/1982

MAGDA CRISTINA PEREIRA 40.239.861-00114063 22/06/1988

MANASSÉS DOS SANTOS RAFAEL 44.763.731-90113949 06/02/1989

MARCELO DE ALMEIDA 3307598750113951 15/04/1977

MARCELO OZAKA CARMONA * 33.595.220-30114226 11/03/1981

MÁRCIA CRISTINA DE ALMEIDA 3498008200113945 18/04/1978

MARCIO CAIRES 3456188900113797 26/05/1980

MARCIO DE SOUZA SOARES 27610497340114053 11/02/1978

MARCIO GABRIEL DE SOUZA PIRES 4988114140114195 19/04/1988

MARCOS PAULO MASSUDA DA SILVA 4628800230114095 23/04/1990

MARCOS ROBERTO DA SILVA SANTOS 33340331-90113920 23/03/1983

MARCOS VINICIUS LA ROSA 2935226-60113864 05/08/1984

MARILU DA SILVA 253315640114259 04/08/1980

MARTA MARIA ALEXANDRE FERREIRA 9810480114175 14/07/1967

MATEUS DA SILVA BARBOSA 5636138770113847 27/09/1997

MATEUS HENRIQUE DE LIMA GONÇALVES 3983397400114016 22/12/1998

MATHEUS AUGUSTO DOURADO DOS SANTOS 4629312130114119 02/06/1990

MAURICIO DA SILVA LIMA 982753430114233 02/08/1957

MAURICIO DE ALMEIDA SOUZA 4201806430113906 12/08/1987

MAURICIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 186253820114044 15/11/1969

Página 7 de  12

Cargo Leiturista

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

MICHEL CAITON CASTELANELLI 4401724940114239 20/11/1986

NAYANE DE OLIVEIRA BRANCO 4080721790113934 03/11/1995

PABLO HENRIQUE VICENTE 4099999080114224 17/10/1993

PAOLA CRISTINA DE SOUZA 499636170114135 17/05/1998

PAULO CÉSAR MORETTO NUNES 42689784-50114098 15/02/1985

PAULO EDUARDO DE OLIVEIRA BONAN 47682042-X0114201 08/06/1998

PAULO SERGIO DE FREITAS 224208350114002 19/06/1971

PEDRO BRAGATTO NETO 5214650840113799 07/04/2000

PEDRO LUCAS SANTANA SILVA 5260920380114202 25/01/2000

QUETLEM OSFVIANNA MORAES 47126802-10114180 05/09/1990

RAFAEL CARDINALE 45238493X0114147 05/11/1996

RAFAEL DE OLIVEIRA 44394409-X0114033 30/06/1987

RAFAEL GIUSTI MENESES 3497950950114050 11/11/1990

RAFAEL HONORIO DE LIMA 5275299410114036 03/09/1998

RAFAEL LOPES DE FARIA 4068152760113863 21/05/1994

RAFAEL OTAVIO RIBEIRO DE MATTOS 40.883.215-00114120 16/01/1995

RAFAEL RODRIGUES SILVESTRE 4985746840114181 28/08/1998

RAQUEL APARECIDA DA SILVA LEMOS 128214970113860 03/03/1984

RAUL FAGUNDES DOS SANTOS 4948180620114265 21/11/1993

REGINA FERREIRA ROCHA 34,170.839-20113913 23/11/1979

REGINA MIGUEL DA SILVA MEDEIROS 27687341-50113932 21/09/1977

REINALDO CASTEN 5245353830114151 28/11/2000

RENATA DE SOUZA FINASSI 5338081940113817 07/07/1997

RICARDO IBANES PEREIRA 476952360114066 27/09/1990

ROBERTO CESAR DOS SANTOS 2771332940114023 29/11/1975

ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 4712911950114038 25/01/1991

ROBSON CARRINHO ALVES MARINHO 4053184430114056 03/05/1994

ROBSON DE ASSIS 2583037730113845 10/02/1976

ROBSON MARTINS PEREIRA 4740092820114130 03/05/1991

ROGERIO APARECIDO DA SILVA 4522266850114243 11/10/1987

ROGÉRIO BORGES PEREIRA 4986159600113804 15/12/1996

ROSANGELA APARECIDA PIMENTEL 17653362X0114007 01/03/1968

ROSEMEIRE REGINA LOPES 40101292X0113918 14/07/1979

Página 8 de  12

Cargo Leiturista

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

SANDRA ALVES DA SILVA DE OLIVEIRA 2630689240114196 14/10/1978

SHIRLEINE DA SILVA DE SOUZA 3591454500113782 09/09/1981

SIDINEI RODRIGUES VIEIRA 4266406760114198 16/02/1982

SILVIO ROGÉRIO MONTEIRO 2673535460113833 27/06/1976

SIMONE ILMA ARAUJO 27277289-60114203 29/01/1973

THIAGO ARAUJO GONÇALVES 2646892760114040 14/09/1981

TIAGO DA SILVA SIMPLICIO 4904448300114268 16/10/1992

TIAGO HENRIQUE MICHELOTI 4451965670113781 06/08/1988

TIAGO RIBEIRO VASCO 4023996750114157 25/08/1986

UBIRATÃ PEREIRA DE SOUZA 4475246650114178 03/01/1989

UELVERTON 52.146.405_50114109 22/01/1997

VALERIA APARECIDA FRANCO DO NASCIMENTO 4007447640113991 25/06/1987

VANDERLEIA FELIX 402399270113954 08/08/1985

VANESKA RAPADO DE ALMEIDA 30729467-50113930 14/02/1979

VANESSA APARECIDA FRANCO DO NASCIMENTO 4620487430113992 08/03/1990

VANESSA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 4401730480114273 08/07/1985

VÂNIA DE  FATIMA DA SILVA 4252406910114235 13/07/1980

VICTOR MATEUS DE OLIVEIRA 4575913530113821 22/01/2000

VINÍCIUS VASCO MORAES 4460287330114150 14/10/1989

VINICUS MAXIMINO MANZATTO 44900229-90113978 01/11/1996

VITOR LOPES DE SOUZA PEREZ 44535222X0113840 01/01/1997

WALLACE VINICIUS DE ARAUJO ALVES 4538327750113879 11/08/1998

WELLINGTON GUILHERME BANIN 3439788290113792 14/07/1989

WESLEY DE SOUZA SANTOS 42.526.647-30114154 27/11/1983

WILLIAN MIGUEL APARECIDO DA SILVA 4113546560113846 25/11/1995

WILMA GRANATO IZIDORO 24.927.150.30114047 21/03/1970

WILSON DE OLIVEIRA LEAL 4183183350114055 18/07/1987

225Qtd. Candidatos:

Página 9 de  12

Cargo Operador de Estação de Tratamento

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

ADMILSON PEREIRA 25921373-10114146 03/05/1983

AMÂNCIO FERREIRA LARA 56.431.761-50114177 02/10/1962

CRISTIANO APARECIDO MORAES 2990421570113786 05/05/1976

EDMÍLSON PEDRO ALEXANDRE 3245210780114103 25/06/1978

EDNEIA ALEXANDRE SANTOS 25.059.661-10113798 03/04/1974

EDUARDO DE SOUZA DOS SANTOS 22033217-40114037 31/03/1973

ELIANE DO NASCIMENTO 4449902760113924 18/02/1989

JOAO PEDRO PEDRAL DE JESUS 5792392380113839 19/02/1999

LEANDRO CEZARIO DE OLIVEIRA 40154318-30114099 04/08/1993

MARCOS EDUARDO SIMÃO FILHO 4629732070114006 26/01/1990

10Qtd. Candidatos:

Página 10 de  12

Cargo Técnico de Segurança do Trabalho

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

ALEXEL GOMES CARDOSO 5692147490113830 12/07/1998

ANDERSON BRITTO FERNANDES 5492254440114199 07/01/1978

ANDRÉ DUARTE 4825397320114113 12/07/1992

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS 6218449860114084 21/12/1983

APARECIDA CLAUDILENE DOS SANTOS 4126808900114085 18/10/1985

BRUNA RODRIGUES DE PAULA 46202872-00113803 28/02/1990

CELSO RICARDO DA SILVA 2492745160114228 16/10/1974

CILEIDE FERREIRA FURTADO 253327570114136 24/06/1978

DAIANE GOMES DO NASCIMENTO LULA 47.164.727-50113905 24/09/1990

DANIELA APARECIDA DE SOUZA 45.217.638-40113960 29/04/1987

DAVIDSON ROQUE DA SILVA 34561303-X0114001 02/07/1983

EDER ADRIANO LOURENCETTI 2535388410113783 30/07/1972

EDERSON BOFETTI 3497943640113805 08/06/1983

ELAINE APARECIDA BUENO DE PAULA 16739898-SSP0113946 20/06/1964

FLAVIO APARECIDO DA SILVA 2532643520114172 05/04/1978

FRANCIELE CRISTINA CAMILO MORGADO 4462799610114166 02/08/1989

GIOVANA ROSA VIEIRA DA COSTA 6424641210113876 12/06/1999

GISELE DE FATIMA NUNES BERNIN 488256450114137 06/09/1993

GUILHERME MARINO RUFO 3536541520114072 29/10/1991

ISABELLA MARIA REIS SANCHES 32691389-00114274 12/04/1980

JORGE LUIZ CAFFER 3059484890114008 10/06/1983

JOSEANA APARECIDA VEIGA 2533274890113835 30/07/1977

JOSÉ LUCAS DIAS CARDOSO 48297212190113935 26/03/1992

LEANDRO SANCHES PEREIRA 28826275X0114241 15/05/1987

LUCAS FELIPE DE OLIVEIRA DIAS 3873819460114170 03/07/2000

MATHEUS HENRIQUE BOSQUETI 38.737.889-30114077 12/05/2000

MAYARA CARRASCO DOS SANTOS 4077177300114108 11/04/1995

NÁGELLA RÚBIA RUFINO DA SILVA 4740221460114061 20/05/1991

NATALIA JOSEFA GUERRA PIASSA 4088305660113944 11/09/1995

PATRICIA APARECIDA MOTA 29457460-80113921 05/03/1978

PAULO CEZAR PEDROSO DE LIMA 86098330113993 11/10/1959

PRISCILA CARDOSO CORREA 4832693960113802 15/11/1991

REINALDO FRANCISCO RODRIGUES CARDOSO 4268979730114116 14/09/1988

Página 11 de  12

Cargo Técnico de Segurança do Trabalho

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

ROGÉRIO JOSE DE SOUSA 3494250240114057 22/07/1982

ROSEMARY MATSUNAGA 13788566-00113989 16/09/1967

SONIA CRISTINA GUIRADO CARDOSO 2613866570113904 12/06/1978

VAGNER FELIPE NUCCI PEREIRA 3274833130114217 09/04/1986

VERA LÚCIA TEIXEIRA COVOLAN 16266369-90114035 15/05/1965

38Qtd. Candidatos:

312Total Candidatos:

	EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS